[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018 № 10
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-21 (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21 (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 13 марта 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части микрорайона В-21 (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования настоящего постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 11 февраля 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 13 марта 2018 года.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

       Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 05.02.2018 № 10
[image: image1.jpg]61:48:0040231:72 456450

61:48:0040231:63
61:48:0040231:392

61:48:0040231:3Y7

61:48:0040231:62
61:48:0040231:114

61:48:0040231:3Y3

61:48:0040231:610

+

6148:00460231:105
61:48:0040231:119
61:48:0040231:60
6148040231455 6148:0040231:106
N\ 6148004023139
6148:004023174
A

/ G

“9035111

YcnobHsie 0003HayeHus

AM-08/17B-1111

= - [panuusi Gophupyemsix

Pocmobckas o8, 2Bonzodowck, mukpopaion B-21
SemensHbX yHacmKob;

Sakazuk: Hapsixwas [.9.

- fin undubudyansHozo xunuwkozo cmpoumenscméa

Usm. | Kon. | /lucm| Ndok| (lodn. | Aamal

- Ipanuysi cywecmByrowux

. |Asyma AP . Cmadus | /i /lucmoB
- Ipoesdsi; JemenbHsIX y4acmob; Paspaé. %2174 poexm naasupotiu meppumopuy vacmy |madnl Auem e
mukpopadra B-21 7 6
R e rAn Ycob MA. 06.17 wor N
- lewexodHas dopoxka; npoexmupodanua; v 5 ApxumekmypHoe 0rwpo
———— - Kpacwas nunus. H_kowmp. | /ledba BH. 06.174 fepmex naakupoOky meppumopul “Apxu-MAX"

(M 1:500)

MuB.N° noda.| Modnuce u_dama |Bzam. unB.NY

D seod A 2. Boszodoncr
" chudenencnta 375126174 16100038

[image: image2.jpg]61:48:0040231:72

61:48:0040231:105

61:48:0040231:63
61:48:0040231:392

61:48:0040231:610

61:48:0040231:3Y7
61:48:0040231:62

17

61:48:0040231:114
61:48:0040231:393

61:48:0040231:73

6.8 nati.| V1600w u doma | BEaer. wwb.Me|

g 6148:0040231:119
61:46:004023160
61:48:0040231:455 61:48:0040231:106
o 61:48:0040231:394
36
A 6148004023174
4 /9
4 L )
/37 38 41 42 7 ==
IKCNAUKAYUs_3eMe/IbHbIX y4acmkob
YenobHsie 0003Ha4veHus
[T Bud paspewenH020 ucnomssobanys [PU8 PasPewenH0Z0 ucnonssobanu]  Mouads R B8 paspewenoso ucnomssobanus [PU0 PaIPEUEHHOZ0 ucnonbsobanu  Mrowads
Ne n/n | Fen00HOE 0003HaeHUE pasp! 6 coombemcmbuu ¢ npabunamu |  semenshozo | [Mpumevarue Ne n/n | F/00H08 o00sHaenue Lo 8 coombemcmBuu ¢ npabunamy | semenswozo | Mpumevanue
Ha naawe P coombemembuu ¢ knaccugukamopor i Ha naave coomBemcmBuu ¢ knaccupukamopon| :
sernenoss3obanus u sacmpoiku | yuacmka, mke. semnenons306anus u sacmpouu | yuacmka, m.ko. e - [PaHUUS POPHUPYEMIIX
3emensHsIX y4acmKob;
GT4G.0040237397 GT4G.0050237397 p ¢ .
6 mom qucre 2.1 fina undubudyanshozo xunuuHozg TTepe- 6 mom wucne |2.1 12 undubudyansnozo xunuurozol TMepe- - Ipanuusr cywecmbypuux

! 61:48:0040231:56 cmpoumenscmba Hndubudyansnsie xunie dona 1071 pacnpedenenue 7 61:48:0040231:62 cmpoumenscmBa HuduBudyansisie xuase dora 697 pacnpedenenue 3eMe/bHBIX y4acmKoB;
61:48:0040231:71 61:48:0040231:75 - Iparuua 30ms
61:46:0040231:392 61:46:0040231.398 npoexmupoBanus;

5 8 mom wucae 2.1 Ann undubudyasswozo xunuunozol | o o 4 s Tepe- 8 6 mom yucse 2.1 A undubudyansHozo xunuunozd |\ o o o a 704 Iepe- ’
61:48:004023163 cmpoumenscmBa nouducyasLiie xuane Soma pacnpedenenue 61:48:0040231:61 cmpoumenscmBa nouducyantHeie xuneie doma pacnpedenenue - Kpacwas nunus.
61:48:0040231.T. 61.48:0040231.76
61:48:0040231:393

8 mon wucre 2.1 fns undubudyasnozo xunuunozol Tlepe-

3 1480040251114 cmpoumenscmba WrduBudyanshuie xunsie doma 1342 pacnpedenenue
61:48:0040231:73 - [n7 uHdUBUGYaNLHO20 XuMUWHO2O CmpoumenscmBa AM-08/17B-1IM
61:46:0040231:39%

A 8 mon wucre 21 Ans undubudyarienozo Xumuunozel o o5 0 nue wume dona 869 TMepe- Pocmobckas odn, 2.Bonzodonck, mukpopadon B-21
61:48:0040231:119 cmpoumesscmba pacnpedenenue

46 ! - Jemenshsie ysacmku (meppumopuu) oduezo Jaxaswux: Hapwwnas I-.®.
61:48:0040231:74 noms30Banus an.| Kon_| ucm| Ndok | rlodn._|Aama
Coopyxenus u ycmpodcmba Paspad.  Wddymra AP) 06.174 Cmadus | /lucm lucmob
5 61:48:00460231:3Y5 120 Jenensie Yuacmiy mpancnopmHot ungpacmpyxmyps, 4954 08pasobanue Tpoexm naanupoBky meppumopuy yacmu
\(meppumopuu) odwezo nons3obarus AUHO-G0poXHas Cemb Mukpopaixa B-21 n 1 2
ynumo-aop Al Ycob MA. 06.17
(2.1 A5 undubudyanshozo xunuwHozo| 060306 = Yepmex Mexebarus meppumopuu A5 XUMEKIMGPHOE 5 "0po
6 61:48:0040231:396 WrduBudyanshuie xunsie doma 664 pasobanue H_konmp. | /leiba BH. 06.174 M 1400) ‘Apxu-MAX

cmpoumenscmba

Scod M 2. Boszodoncr
cBudemenicnta 375125174 1610003

opram A2

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                         Л.Г. Ткаченко
Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                от 05.02.2018 № 10
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21 (корректировка)
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.
Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко